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Sprawujący opiekę nad zdrowym dzieckiem w wieku do 8 lat w związku z zamknięciem żłobków, 
klubów dziecięcych, przedszkoli i szkół w ramach profilaktyki zarażenia koronawirusem.

Nieobecność osoby bezrobotnej na stażu z powodu konieczności sprawowania osobistej opieki 
nad zdrowym dzieckiem w wieku do 8 lat, w związku z zamknięciem placówek oświatowych, 
będzie uznana za usprawiedliwioną, za okres tej nieobecności będzie przysługiwało stypendium 
stażowe;
Warunkiem jest złożenie organizatorowi stażu oświadczenia o konieczności sprawowania opieki 
nad zdrowym dzieckiem, które należy dostarczyć wraz z listą obecności do tutejszego Urzędu.

Druk oświadczenia dostępny jest w załączniku.

Odbywający staż u organizatora, który ograniczył lub wstrzymał prowadzenie działalności 
gospodarczej ze względu na rozprzestrzenianie się koronawirusa.

Osobom bezrobotnym, odbywającym staż u organizatora, który ograniczył, wstrzymał prowadzenie 
działalności gospodarczej, skrócił czas pracy lub wyznaczył tylko niektóre dni odbywania stażu z powodu 
koronawirusa, przysługuje stypendium stażowe.

Istnieje też możliwość realizacji programu zdalnie, o ile jest to możliwe ze względu na charakter 
pracy, jaką wykonuje stażysta.

Organizator stażu powinien poinformować tutejszy urząd pracy o wprowadzonych ograniczeniach 
w swojej działalności i o sposobie realizacji stażu przez bezrobotnego lub braku możliwości 
realizacji programu stażu.

Osoby bezrobotne realizujące staże w instytucjach, których działalność została ograniczona lub 
zawieszona, np. w placówkach oświatowych, muszą dostosować się do decyzji uprawnionych 
organów w zakresie trybu i organizacji pracy przyjętej u organizatora stażu, pozostają oni w 
gotowości świadczenia stażu i w tym czasie zachowują prawo do stypendium.

Załączniki
Oświadczenie osoby bezrobotnej odbywającej staż o konieczności sprawowania opieki nad 
zdrowym dzieckiem w wieku do 8 lat (docx, 11 KB)
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